“Fy COMUNE DI PILA

PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 18 DEL 23.02.2016

OGGETTO: “Liquidazione fattura al Dott. USsegﬁfn Gaud'iper incarico di Revisore
dei Conti per ’anno 2015 ”,

IL RESPONSABILE D]JEL.SERVI'ZIO

Vista la deliberazione C.C. n. 16 del 16.12.2014 esecutiva ai tetmini di legge, con la quale si
nominava Revisore dei Conti per il triennio 2015/2017 il Dr. Usseglio Gaudi Luigi Andrea con
studio in Giaveno;

Dato atto che il compenso pattuito da corrispondere al revisore annualmente ¢ di €. 1.260,00 oltre
IVA ed oneri, tenuto conto della riduzione del 10% rispetto al compenso vigente nel 2010, cosi
come previsto dall’art. 6 ¢. 3 della L. 122/2010;

Vista ora la fattura n. 3/2016 del 18.02.2016 presentata dal Dott. Usseglio Gaudi Luigi Andrea
quale compenso per I’incarico di Revisore dei Conti svolto per il Comune di Pila per I’anno 2015
ammontante a complessivi €.1.249,67 oltre oneri previdenziali e fiscali per un totale di €. 1.585,59;
Ritenuta la fattura regolare e quindi meritevole di approvazione ¢ di relativa liquidazione;

Visto il D.1gs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare al Dott. Usseglio Gaudi Luigi Andrea con studio in Giaveno la fattura n. 3/2016 del
18.02.2016 quale compenso per I’incarico svolto in funzione di Revisore dei Conti nell’anno 2015
per un ammontare complessivo di €. 1.585,59 oneri previdenziali ¢ fiscali compresi;

D1 clare atto che 1a spesa di €. 1.585,59 & imputata al COdlCC 01 021 gestlone RR.PP. del redigendo

omunale
r. Tiziano

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.

267/2000. ey
g ponsabile del Serv.Finanziario
PILA, 1i 23.02.2016 (5.‘3( oW I Begretario Comunale

aravaglfa,Dr.Tiziano




PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune di Pila daﬁi 1 MAR ?mﬁer 15

giorni consecutivi :
)
£ RETA%COMUNALE

PILA,Li 4 MAR. 2016
EGRHTARIO COMUNALE

COPIA CONFORME

PILA, i = 4 g 2018




